UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA PROPP UESC Nº 01/2023

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação da

Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição da Comissão

Eleitoral do Processo de Seleção dos Membros do Comitê de Pós-
Graduação, para o biênio de 2023-2025, com os seguintes membros:

➢ Sandra Maria Pinto Magina
➢ Milena Magalhães Aleluia
➢ Eliana Cazetta

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 09 de agosto de 2023.

FERNANDA AMATO GAIOTTO
PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br